2023年武汉轻工大学中国教育和科研计算机网接入带宽服务采购实行单一来源 采购方式的公示

(招标编号: HNXZ-2021-HB-RKZB-0028-025)

项目所在地区:湖北省

一、招标条件

本2023年武汉轻工大学中国教育和科研计算机网接入带宽服务采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金72万元,招标人为武汉轻工大学。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 2023年武汉轻工大学中国教育和科研计算机网接入带宽服务采购:

三、投标人资格要求

(0012023年武汉轻工大学中国教育和科研计算机网接入带宽服务采购)的投标人资格能力要求: /:

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2023年06月07日 00时00分到2023年06月08日 00时00分

获取方式: /

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年06月13日 15时00分

递交方式:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司(武汉市武昌区中北路

一号楚天都市花园C座22D) 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年06月13日 15时00分

开标地点:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司(武汉市武昌区中北路

一号楚天都市花园C座22D)



七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人: 武汉轻工大学

地 址:湖北省武汉市常青花园学府南路68号

联系人: 王老师

电 话: 027-63372847

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22B

联系人: 叶波、魏梦婧

电 话: 027-87319069、1897111

电子邮件: /





2023年武汉轻工大学中国教育和科研计算机网接入带 宽服务采购实行单一来源采购方式的公示

- 一、项目信息
- 1、采购人: 武汉轻工大学
- 2、项目名称:中国教育和科研计算机网接入带宽服务
- 3、拟采购的货物或服务的说明:

中国教育和科研计算机网接入带宽服务

- 4、拟采购的货物或服务的预算金额:72(万元)
- 5、采用单一来源采购方式的原因及说明:

只能从唯一供应商处采购

二、拟定供应商信息

名称: 赛尔网络有限公司

地址:北京海淀区中关村东路1号院清华科技园8号楼B座赛尔大厦8

层

三、其他补充事宜

无

四、联系方式

1、采购人

联系人: 王老师

联系地址:湖北武汉市常青花园学府南路68号

联系电话: 027-63372847

2、采购代理机构信息



代理机构: 湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人: 叶波、魏梦婧

联系地址: 武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22B

联系电话: 027-87319069、18971118868

